সংখ্যালঘু কমিশনের
নাগরিক বৈঠক বর্ষজ্ঞানে
রূপসী বাংলা

বাঙালি সংখ্যালঘুদের হেনস্থা
সন্দেহবশত নয়, পরিকল্পিত
সম্পাদকীয়

চিকিৎসকের অভাবে আরও
একজনের মৃত্যুর অভিযোগ
সাধারণ

ভারতে পেরে উঠতে
পারবে না বাংলাদেশ:
সৌরভ গাঙ্গুলি
খেলেতে খেলেতে

# আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

বুধবার
১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৪
২৬ ভাদ্র ১৪৩১
৭ রবিউল আউয়াল, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

Vol.: 19 ■ Issue: 247 ■ Daily APONZONE ■ 11 September 2024 ■ Wednesday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

## প্রথম নজর

### মমতার সঙ্গে বৈঠকের আমন্ত্রণ প্রত্যাখ্যান আন্দোলনকারীদের